
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 июня 2023 г. № 06/596

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 29 октября 2020 года  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением адми-
нистрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении По-
рядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,
их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября
2020 года № 10/1283 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие образования» изменения согласно приложению.

2.  Начальнику  Управления  образования  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
Е.А. Ершовой обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                             Г.Р. Идрисова



                                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                  городского округа «Вуктыл»
                                                                                                                                                                                  от 23 июня 2023 г. №  06/596

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 29 октября 2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября   2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие образования», утвержденной постановлением (приложение) (да-
лее — муниципальная программа):

 1)  в таблице № 6:
 а) позицию 3  изложить в следующей редакции:     

«
3. Основное 

мероприятие
1.1.

Оказание муниципаль-
ных услуг (выполнение 
работ) дошкольными, об-
щеобразовательными 
учреждениями,  МБОУ-
ДО «ЦВР»  г. Вуктыл

Управление 
образования

1426107549,08 283261909,31 298690250,95 286042427,35 279462666,92 278650294,55

                      »;
б) позицию 12  изложить в следующей редакции:     

«
12. Основное 

мероприятие
2.4.

Улучшение материально-
технического  состояния
учреждений  образования
городского  округа  «Вук-
тыл»

Управление
образования

1050000,00 0,00   1000000,00 50000,00 0,00 0,00

»;
2)  в таблице № 7:
а) позицию 3  изложить в следующей редакции:



«

3. Основное ме-
роприятие 
1.1.

Оказание муниципаль-
ных услуг (выполнение 
работ) дошкольными, об-
щеобразовательными 
учреждениями,  МБОУ-
ДО «ЦВР»  г. Вуктыл

Всего, 
в том числе:   

1426107549,08 283261909,31 298690250,95 286042427,35 279462666,92 278650294,55

Бюджет муни-
ципального 
образования 
городского 
округа «Вук-
тыл»,из них 
за счет 
средств:

1426107549,08 283261909,31 298690250,95 286042427,35 279462666,92 278650294,55

Местного 
бюджета

130541008,87 35186450,10 26672210,06 27680830,28 20906945,40 20094573,03

Федерального
бюджета Рос-
сийской Фе-
дерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республи-
канского бюд-
жета Респуб-
лики Коми

1295566540,21 248075459,21 272018040,89 258361597,07 258555721,52 258555721,52

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от 
приносящей 
доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
 б)  позицию  12   изложить в следующей редакции: 



«  
12. Основное ме-

роприятие 
2.4.

Улучшение материально-
технического  состояния
учреждений образования
городского  округа  «Вук-
тыл»

Всего,
в том числе:   

1050000,00 0,00 1000000,00 50000,00 0,00 0,00

Бюджет му-
ниципально-
го образова-
ния городско-
го округа 
«Вуктыл», из 
них за счет 
средств:

1050000,00 0,00 1000000,00 50000,00 0,00 0,00

Местного 
бюджета

1050000,00 0,00 1000000,00 50000,00 0,00 0,00

Федерально-
го  бюджета 
Российской 
Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республи-
канского 
бюджета Рес-
публики 
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от 
приносящей 
доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                             ».


